
Les Tchoupi’s
(2/4 ans)

L’accueil se fait à
la MJC

06/11
Boule de Noël/
Conte de Noël

-
Sieste

13/11
Mon beau sapin/

Chant de Noël
-

Sieste

20/11
Petit Père Noël/

Parcours de motricité
-

Sieste

27/11
Le bonhomme de
neige enchanté/

Jeux sportifs 
-

Sieste

11/12
Fabrication décoration

de Noël/ Chant de
Noël

-
Sieste

18/12
La magie de Noël

Veuillez, si possible, à
vêtir votre enfant
d’un pull de Noël

-
Sieste

04/12
Rudolph le petit
renne/ Lettre au

père Noël
-

Sieste

Le froid arrive, pensez à fournir à vos enfants des vêtements chauds et une gourde. Merci.



en fonction du quotient familial CAF

Tranches Journée Journée

Forfait Aureilhan Forfait Extérieur

1/2 Journée 1/2 JournéeRepas Repas
<499
500/749
750/999
1000/1199
1200/1499
>1500

3.70€
6.00€

10.00€
10.30€
10.80€
11.10€

4.30€
6.40€

10.20€
11.00€
11.80€
12.40€

2.70€
4.10€
7.30€
7.60€
8.00€
8.50€

3.70€
4.60€
7.70€
8.80€

10.10€
10.20€

2.50€
3.50€
4.20€
4.60€
4.90€
5.40€

5.45€
5.65€
6.10€
6.30€
6.80€
7.30€

ALSH 
Mercredis novembre-décembre

2/4 (TCHOUPI’S)

MJC Aureilhan
Maison Associative

16 bis rue Jules Guesde
65800 Aureilhan
05 62 38 04 46

accueil.mjcaureilhan@gmail.com
www.mjcaureilhan.com
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Modalités d’inscription 

Pour effectuer une inscription à l’ALSH vous devrez avoir au préalable rempli le
dossier d’inscription de vos enfants et être à jour de vos factures.

Les inscriptions doivent être faites au minimum 48 heures avant la venue de
votre enfant et obligatoirement par mail sur alsh.mjcaureilhan@gmail.com.

Dans le cas contraire nous ne pourrons l’accueillir.
En cas d’absence non signalée 48h à l’avance, les journées, demi-journées seront

facturées sauf sur présentation d’un justificatif officiel.
 

Pour toutes autres informations, vous pouvez vous rendre à l'accueil de la MJC
les lundis, mardis, jeudis et vendredis de 15h30 à 18h30

En dehors de ces horaires et en cas de nécessité, 
vous pouvez joindre l’accueil de Loisirs au 07.83.26.42.97

Attention, nous sommes soumis à une capacité d’accueil maximum, de ce fait, 
il se peut que certains jours soient complets et nous serons dans l’obligation

 de refuser l’inscription de votre enfant.


